
  
  
 

 

 

 

     

IL DIRETTORE 
 

 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n.240, ed in particolare l’art.22 in materia di assegni di 

ricerca; 

VISTO lo Statuto; 

VISTO il Decreto Rettorale n.68910 (550) del 14 maggio 2020 di emanazione del 

“Regolamento per il conferimento di Assegni di ricerca, di cui all’art.22 della Legge 

30 dicembre 2010 n.240”; 

VISTO il Decreto del Direttore n. 7825/2024 del 19/06/2024 di emanazione del bando per 

la selezione per n. 1 Assegno dell’Area Tecnologica con decorrenza 01/11/2024; 

VISTO il Decreto del Direttore n. 8632/2024 del 09/07/2024 con il quale sono state 

designate le Commissioni giudicatrici relative ai progetti di ricerca da svolgersi 

presso il Dipartimento di Architettura; 

VISTI  gli  atti della selezione per titoli e colloquio per il conferimento di n. 1 Assegno di 

ricerca relativo al programma “Ricerca per lo sviluppo di sistemi a rete tipo neurale 

con supporto AI e deep learning per sistemi ambientali e scenari futuri di 

adattamento climatico, sostenibilità e tutela della salute e della natura” 

CONSIDERATO che la Commissione giudicatrice ha valutato il punteggio titoli dei 

candidati in misura inferiore ai punti 20 – punteggio minimo necessario per 

l’ammissione al colloquio, come previsto all’art. 8 del Bando di selezione 

ACCERTATA la regolarità degli atti 
 

DECRETA 

 

l’approvazione degli atti della selezione per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1  

Assegno di ricerca relativo al programma “Ricerca per lo sviluppo di sistemi a rete tipo 

neurale con supporto AI e deep learning per sistemi ambientali e scenari futuri di 

adattamento climatico, sostenibilità e tutela della salute e della natura”da svolgersi presso il 

Dipartimento di Architettura  

 

la chiusura della procedura di selezione di cui al Bando DD 7825/2024, senza il conferimento 

di n. 1 assegno di ricerca, per la mancanza di candidati idonei 

 

 

 

   Firenze, 11/07/2024 

 

Il Direttore del Dipartimento 

                                                                                                                     Prof. Giuseppe De Luca 


		2024-07-11T14:09:07+0200
	De Luca Giuseppe




